
2021 年 6月 15 日 
お客様各位 

大阪アサヒ化学株式会社 
 取締役 中井 慎太朗 

サービス終了に関するお知らせ 

拝啓 
平素は、弊社製品のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
製造後 15 年以上経過している設備について、お客様への供給するパーツ、調達を始めとし
て十分なアフターサービスを提供できない可能性が出てまいりましたので、製造後 15年以
上を経過している設備についてのサービス終了のご案内をさせていただきます。 
永らくの間ご愛顧くださいました方々には深く感謝申し上げますとともに、諸般の事情ご 
賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
■対象設備 
 製造後 15年以上経過した設備 
 ※定期的にメンテナンスを実施いただいている設備は除く。 

■開始時期 
 2022 年 1月～

■今後の対応 
15 年以上経過した設備であっても、アフターパーツ販売(消耗品)については、可能な限
り対応をさせていただきます。 
 ※消耗品ではない加工品は除く。 

以上 


